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10 Adornos Viada Mataró® (+34) 902 222 025

 x 1
 0,5 m
 2,0 m
 50 W
 8 kg
 - u.
 - u.

 x 1
 0,5 m
 2,0 m
 50 W
 8 kg
 - u.
 - u.

 x 1
 0,5 m
 2,0 m
 50 W
 8 kg
 - u.
 - u.

IBI1009 - LED

IBI1008 - LED

IBI1007 - LED

Estrella de 5 puntas
Estels de 5  puntes

Estrella de 4 puntas
Estels de 4  puntes

Copos de nieve
Flocs de neu

Arboles de Navidad
Arbres de Nadal

Ref
 x 1
 0,5 m
 2,0 m
 50 W
 8 kg
 - u.
 - u.

IB1010 - LED


